VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregéo Eletrbnico 1/2021

FRUTIFRIOS COMERCIO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 18.413.636/0001-20

Cédigo
0017

0031

0034

0050

0053

Produto

0024784 - LEITE A BASE DE SOJA EM PO:
PREPARADO COM PROTEINA ISOLADA DE
SOJA, ENRIQUECIDA COM VITAMINA A E
CALCIO. ISENTO DE LACTOSE, SACAROSE,
PROTEINA LACTEA E COLESTEROL.
EMBALADO EM LATAS DE FLANDRES OU
ALUMINIO, ISENTAS DE FERRUGEM,
RESISTENTES, NAO

0024798 - MILHO AMARELO PARA MUNGUNZA:
MILHO SECO PROCESSADO EM GRAOS CRUS,
INTEIROS, PARA O PREPARO DE MUNGUNZA,
COM ASPECTOS, COR, CHEIRO E SABOR
PROPRIO LIVRE DE FERTILIZANTES,
SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DETRITOS
ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADO

0024801 - SAL IODADO: CONSTITUIDO DE
CRISTAIS DE GRANULAGAO UNIFORME E
ISENTO DE IMPUREZAS E UMIDADE,
ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO,
INTEGRO, ATOXICO, RESISTENTE,
APRESENTAR DADOS DE IDENTIFICAGAO E
PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE DATA DE
FABRICAGAO MINIMA

0024816 - ALHO GRAUDO DO TIPO COMUM:
CABECA INTEIRA FISIOLOGICAMENTE
DESENVOLVIDO, COM BULBOS CURADOS,
SEM CHOCAMENTO, DANOS MECANICOS OU
CAUSADO POR PRAGAS DE ACORDO COM A
RESOLUGAO 12/78 DA CNNPA. DEVERA SER
TRANSPORTADA EM CARRO REFRIGERADO
CONFORME L

0024819 - ARROZ INTEGRAL: LONGO FINO,
TIPO 1, CONSTITUIDOS DE GRAOS INTEIROS,
COM TEOR DE UNIDADE MAXIMA 15%, ISENTO
DE SUJIDADE E MATERIAIS ESTRANHOS.
ACONDICIONADO EM PACOTE PLASTICO,
INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO
HERMETICAMENTE. EMBALAGEM COM 1KG.
DEVER

Modelo
NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

Marca/Fabricante

SUPRASOY/JOSAPAR
IND. DE ALIMENTOS

MARATA/ COMERCIO
DE ALIMENTOS
MARATA

DU NORTE/SOCEL

IN NATURA/CEASA

CHINES/GRUPO
JOSAPAR

Qtde
200 PC

900 UN

650 KG

600 KG

250 KG

Valor Unitério

R$ 18,90

R$ 1,65

R$ 0,50

R$ 16,80

R$ 5,10

Valor Total
3.780,00

1.485,00

325,00

10.080,00

1.275,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 16.945,00

H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 22.772.312/0001-56

Cédigo
0016

0029

0033

0049

Produto

0024783 - LEITE EM PO DESNATADO:
ACONDICIONADO EM PACOTE PLASTICO,
INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO
HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERA
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA,
INFORMAGOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE
LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO,

0024796 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL:
PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL
INTEGRAL, SAO, ISENTO DE MATERIA
TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE
CONSERVAGAO, NAO PODERA ESTAR UMIDA,
FERMENTADA OU RANGCOSA, CHEIRO E
SABOR PROPRIOS, ACONDICIONADA EM
EMBALAGEM DE PAP

0024800 - PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA
COR CLARA: APRESENTADA EM GRAOS COM
ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS,
ACONDICIONADA EM SACO PLASTICO
TRANSPARENTE, ISENTO DE SUJIDADES.
EMBALAGEM DE 400G.

0024815 - CARNE DE SOL BOVINA SALGADA
DE 1° QUALIDADE (ALCATRA E COXAOQ
MOLE):CURADA, SECA, EMBALADA
INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MAXIMO
5% DE SEBO E GORDURA IGUALMENTE
DISTRIBUIDA PELA PECA, ISENTA DE
CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO,
CONTER NO MAXIMO

Modelo
CCGL

PRIMOR

CAMIL

BOMFIM

Marca/Fabricante

CCGL

PRIMOR

CAMIL

BOMFIM

Qtde
300 PC

150 KG

1.300 UN

1.000 KG

Valor Unitario
R$ 5,69

R$ 4,10

R$ 3,60

R$ 29,30

Valor Total
1.707,00

615,00

4.680,00

29.300,00




TOTAL DO VENCEDOR

R$ 36.302,00

J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.052.431/0001-79

Cadigo
0005

0042

0044

Produto Modelo

0024772 - AGUCAR REFINADO: AGUCAR alegre
CRISTAL OBTIDO DE CANA-DE-AGUCAR.

ASPECTO SOLIDO COM CRISTAIS BEM

DEFINIDOS, NA COR BRANCA, ODOR E SABOR
PROPRIO DO PRODUTO. COMPOSIGAO:

SACAROSE, CONCENTRAGAO MINIMA DE 99,6

%; ACONDICIONADO EM PACOTE PLASTICO,
INTEGRO,

0024808 - MARGARINA: CARACTERISTICA PURO SABOR
TECNICAS: DEVE CONTER OLEOS VEGETAIS

LiQUIDOS E INTERESTERIFICADOS, AGUA,

SAL, LEITE EM PO DESNATADO E/OU SORO

DE LEITE EM PO, CONTENDO NO MINIMO 65%

DE LIPIDIOS, VITAMINA A, CREME VEGETAL

DE CONSISTENCIA CREMOSA E ZE

0024810 - CAFE EM PO: TORRADO E MOIDO, frei damiao
PROCEDENTES DE GRAOS SAOS, LIMPOS E

ISENTOS DE IMPUREZAS, ACONDICIONADO E
ALUMINIZADO ALTO VACUO, INTEGRO,

RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E

LIMPO. COM SELO DE PUREZA (ABIC), E

ATENDER AS ESPECIFICACOES NTA 44 DO

Marca/Fabricante Qtde

ALEGRE 3.000 KG

PURO SABOR 3.000 UN

frei damiao 600 PC

Valor Unitario

R$ 2,60

R$ 3,64

R$ 3,50

Valor Total
7.800,00

10.920,00

2.100,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 20.820,00

J..C. DE CARVALHO - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.439.791/0001-25

Cédigo
0001

0002

0003

0004

0006

0007

0008

0009

Produto Modelo

0024768 - ALHO EM PASTA: INGREDIENTES: SADIO
ALHO REIDRATADO, ACIDO CITRICO, SOBATO

DE POTASSIO, SEM SAL. EMBALAGENS

PLASTICAS DE POLIETILENO RESISTENTE.

COM IDENTIFICAGAO DO PRODUTO

ESPECIFICAGAO DOS INGREDIENTES,

INFORMAGAO NUTRICIONAL, MARCA DO

FABRICANTE E

0024769 - PAO SEDA: CONTENDO SERIDO
INFORMAGOES DOS INGREDIENTES, NOME E
ENDEREGO DO FABRICANTE. COM TEOR DE

SODIO ABAIXO DE 2% DE SAL EM BASE DE

FARINHA DE TRIGO, COMPOSIGAO: AGUA,

SAL, E FERMENTO QUIMICO. DEVERAO SER
ACONDICIONADOS EM SACOS DE

POLIETILENO ATO

0024770 - PAO TIPO FRANCES: DE PRIMEIRA  SERIDO
QUALIDADE. COM TEOR DE SODIO ABAIXO DE

2% DE SAL EM BASE DE FARINHA DE TRIGO,
COMPOSIGAO: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL
ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO,

AGUA, SAL, E FERMENTO QUIMICO. ATENDER

AS ESPECIFICAGCOES TEC

0024771 - TORRADAS DE PAO FRANCES :DE SERIDO
PRIMEIRA QUALIDADE. COM TEOR DE SODIO

ABAIXO DE 2% DE SAL EM BASE DE FARINHA

DE TRIGO, COMPOSIGAO: FARINHA DE TRIGO
ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E

ACIDO FOLICO, AGUA, SAL, E FERMENTO

QUIMICO. ATENDER AS ESPECIFICA

0024773 - ADOGANTE DIETETICO ARTIFICIAL ZERO CAL
EM PO:A EMBALAGEM DEVERA CONTER OS

DADOS DE IDENTIFICAGAO E PROCEDENCIA,
INFORMAGAO NUTRICIONAL, NUMERO DE

LOTE, PESO DO PRODUTO, NUMERO DE

REGISTRO. A BASE DE SUCRALOSE, EM

SACHE DE 800 MG. DEVERA APRESENTAR

VALID

0024774 - AGUCAR MASCAVO: DATA DE ZET
FABRICAGAO E PRAZO DE VALIDADE DE

ACORDO COM RDC N° 360/03 - ANVISA.
EMBALAGEM COM 500G

0024775 - ARROZ POLIDO: LONGO FINO, TIPO  NAMORADO
1, GRAOS INTEIROS, ISENTO DE SUJIDADES E

MATERIAS ESTRANHAS. ACONDICIONADO EM

PACOTE PLASTICO, INTEGRO, RESISTENTE,

VEDADO HERMETICAMENTE. EMBALAGEM

COM 1KG. DEVERA ESTAR DE ACORDO COM

A RESOLUGAO 12/78 DA CNNPA.

0024776 - ARROZ PARBOLIZADO:LONGO FINO, CHINES
TIPO 1. ACONDICIONADO EM PACOTE

PLASTICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO
HERMETICAMENTE. COR E ODOR

CARACTERISTICO. EMBALAGEM COM 1KG.

DEVERA ESTAR DE ACORDO COM A

RESOLUGAO 12/78 DA CNNPA.

Marca/Fabricante Qtde

SADIO 2.000 UN

SERIDO 2.000 KG

SERIDO 2.000 KG

SERIDO 500 KG

ZERO CAL 100 CX

ZET 2.000 KG

NAMORADO 5.000 KG

CHINES 6.000 KG

Valor Unitario

R$ 2,20

R$ 5,90

R$ 5,90

R$ 4,39

R$ 3,39

R$ 3,29

R$ 3,60

R$ 3,89

Valor Total
4.400,00

11.800,00

11.800,00

2.195,00

339,00

6.580,00

18.000,00

23.340,00



0010

0011

0013

0014

0015

0018

0019

0020

0022

0023

0027

0028

0024777 - AVEIA EM FLOCOS FINOS:ALIMENTO
COMPOSTO POR GRAOS DE AVEIA EM SUA
FORMA INTEGRAL. EMBALADA EM PAPEL
IMPERMEAVEL, LIMPO, NAO VIOLADA,
RESISTENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS
DE PAPELAO OU EM PACOTE PLASTICO,
TRANSPARENTE, LIMPO E RESISTENTE QUE
GAR

0024778 - AVEIA EM FLOCOS GROSS0S:100%
NATURAL, INTEGRAL, COM FIBRA, SEM
COLESTEROL E AGUCAR. ALIMENTO
COMPOSTO POR GRAOS DE AVEIA EM SUA
FORMA INTEGRAL. EMBALADA EM PAPEL
IMPERMEAVEL, LIMPO, NAO VIOLADA,
RESISTENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS
DE PAPELAO O

0024780 - FEIJAO CARIOCA TIPO 1: EXTRA, 12
QUALIDADE, CONSTITUIDO DE NO MINIMO
90% DE GRAOS NA COR CARACTERISTICA DA
VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E
FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E
SECOS, SENDO PERMITIDO NO MAXIMO 2%
DE IMPUREZAS E MATERIAIS EST

0024781 - FEIJAO MACASARTIPO 1: EXTRA, 12
QUALIDADE, CONSTITUIDO DE NO MINIMO
90% DE GRAOS NA COR CARACTERISTICA DA
VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E
FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E
SECOS, SENDO PERMITIDO NO MAXIMO 2%
DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTR

0024782 - FEIJAO PRETO: CLASSE PRETO, EM
SACOS PLASTICOS, TRANSPARENTES. TIPO
1, EXTRA, 12 QUALIDADE, CONSTITUIDO DE
NO MINIMO 90% DE GRAOS NA COR
CARACTERISTICA DA VARIEDADE
CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS
NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS,
SENDO PE

0024785 - LEITE EM PO INTEGRAL:
ACONDICIONADO EM PACOTE PLASTICO,
INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO
HERMETICAMENTE. A EMBALAGEM DEVERA
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA,
INFORMAGOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE
LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO,

0024786 - LEITE EM PO SEM LACTOSE:
EMBALADO EM LATAS DE FLANDRES OU
ALUMINIO, ISENTA DE FERRUGEM, NAO
AMASSADAS, RESISTENTES, NAO VIOLADOS,
OU EM PACOTE PLASTICO, LIMPO E
RESISTENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE
DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERA
CONTER EXTERNAM

0024787 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER:A
BASE DE FARINHA DE TRIGO, GORDURA
VEGETAL, AGUA, SAL E DEMAIS
SUBSTANCIAS PERMITIDAS, CONTENDO
APROXIMADAMENTE 7% DE SODIO POR
PORGAO. EMBALADO EM PACOTE PLASTICO
RESISTENTE, EMBALAGEM DO TIPO 3 EM 1,
PCT COM 0,4 K

0024789 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA: DE
PRIMEIRA QUALIDADE. INTEGRO E
CROCANTE. COMPOSIGAO BASICA POR
PORGAO DE 30 G.: FARINHA DE TRIGO
ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO,
ACUCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO DE
MILHO, AGUCAR INVERTIDO, SODIO ENTRE 60
E 50 MG

0024790 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA SEM
LACTOSE: INGREDIENTES: FARINHA DE
TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO
FOLICO, AGUA, AGUCAR, GORDURA VEGETAL
HIDROGENADA ZERO TRANS, AGUCAR
INVERTIDO, ESTABILIZANTE LECITINA DE
SOJA, FERMENTOS QUIMICOS (BICARBONATO

0024794 - FARINHA DE MILHO AMARELA COM
FLOCOS INTEGROS: O PRODUTO DEVERA
ESTAR DE ACORDO COM A NTA 02 E 34
(DECRETO 12.486 DE 20/10/78) E RESOLUGAO
N. 38 FNDE. OBTIDO PELA LIGEIRA
TORRACAO DO GRAO DE MILHO, DE FLOCOS
INTEGROS, PREVIAMENTE MACERADO,
SOCAD

0024795 - FARINHA DE TRIGO SEM
FERMENTO:ESPECIAL SEM FERMENTO,
ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO.
EMBALADAS EM SACOS TRANSPARENTES,
LIMPOS, NAO VIOLADOS, RESISTENTES. A
EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA, INFOR

YOKI

YOKI

CATOLE

CATOLE

CATOLE

ITALAC

NESTLE

3 DE MAIO

3 DE MAIO

ESTRELA

SERIDOMIL

FINNA

YOKI

YOKI

CATOLE

CATOLE

CATOLE

ITALAC

NESTLE

3 DE MAIO

3 DE MAIO

ESTRELA

SERIDOMIL

FINNA

400 UN

500 UN

5.000 KG

2.500 KG

4.500 KG

5.000 PC

300 LT

3.000 PC

3.000 PC

500 PC

3.500 UN

1.500 KG

R$ 1,82

R$ 1,81

R$ 5,19

R$ 4,99

R$ 6,09

R$ 4,10

R$ 9,90

R$ 2,10

R$ 2,30

R$ 3,49

R$ 0,92

R$ 2,70

728,00

905,00

25.950,00

12.475,00

27.405,00

20.500,00

2.970,00

6.300,00

6.900,00

1.745,00

3.220,00

4.050,00



0030

0032

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0043

0047

0048

0024797 - FARINHA DE MANDIOCA:FINA,
BRANCA, TORRADA. CLASSIFICAGAO:
FARINHA DE MANDIOCA FINA BENEFICIADA
TIPO 1. ACONDICIONADA EM PACOTE
PLASTICO, INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO
HERMETICAMENTE. EMBALAGEM COM 1KG.
NAO DEVE CONTER MATERIAL NAO
PROVENIENTE DA

0024799 - PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA
COR ESCURA: APRESENTADA EM GRAOS
COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR
PROPRIOS, ACONDICIONADA EM SACO
PLASTICO TRANSPARENTE, ISENTO DE
SUJIDADES. EMBALAGEM DE 400G.

0024802 - SARDINHA ENLATADA:SARDINHA
EM LATA PREPARADA COM PESCADO
FRESCO, EM LATAS DE 250 GRAMAS, LIMPO,
EVISCERADO, COZIDO. IMERSA EM OLEO
COMESTIVEL. A EMBALAGEM DEVERA
CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA,
INFORMAGAO NUTRICIONA

0024803 - BOLO DE OVOS: SEM RECHEIO E
SEM COBERTURA. PRODUZIDO E
ENRIQUECIDO COM FERRO E ACIDO FOLICO.
EMBALADO EM SACOS TRANSPARENTES,
LIMPOS, NAO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE
GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A
EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DA

0024804 - MACARRAO ESPAGUETE: MASSA
ALIMENTICIA TIPO SECA VITAMINADA, COM
SEMOLA, ISENTA DE SUJIDADES E
PARASITAS. PASTEURIZADO, SEM OVOS,
EMBALAGEM PLASTICA RESISTENTE E
TRANSPARENTE. ROTULAGEM CONTENDO
INFORMAGOES DOS INGREDIENTES,
COMPOSICAO NUTRICION

0024805 - MACARRAO PARAFUSO: MASSA
ALIMENTICIA TIPO SECA VITAMINADA, SEM
GLUTEN, TIPO PARAFUSO, ISENTA DE
SUJIDADES E PARASITAS. EMBALAGEM
PLASTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE.
ROTULAGEM CONTENDO INFORMAGOES DOS
INGREDIENTES, COMPOSICAO NUTRICIONAL,
DATAD

0024806 - BEBIDA LACTEA SEM LACTOSE:
INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL E/OU LEITE
EM PO INTEGRAL RECONSTITUIDO, CACAU
EM PO HIDRATADO, AGUCAR CRISTAL,
CLORETO DE SODIO, ENZIMA LACTASSE,
SORO DE LEITE E/OU SORO DE LEITE EM PO
RECONSTITUIDO, ESTABILIZANTES FOSF

0024807 - FILE PEITO DE FRANGO: DE
PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSOS,
EMBALADAS A VACUO, CONGELADAS A 12
GRAUS CELSIUS (-), ISENTAS DE ADITIVOS OU
SUBSTANCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO,
QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E
QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NAT

0010978 - PEITO DE FRANGO COM 0SSO
APRESENTAR-SE CONGELADO, COM ADICAO
DE AGUA DE NO MAXIMO 6%, EMBALADO EM
SACO PLASTICO TRANSPARENTE, ATOXICO,
LIMPO, NAO VIOLADO, RESISTENTE, QUE
GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E
APRESENTANDO O NUMERO DO REGISTRO
NO M

0024809 - OLEO DE SOJA :REFINADO,100%
NATURAL, NAO DEVE APRESENTAR, CHEIRO
FORTE E INTENSO, VOLUME
INSATISFATORIO, MISTURA DE OUTROS
OLEOS: EMBALAGEM INTACTA
ACONDICIONADA EM EMBALAGENS
PLASTICAS DE 900ML DE PESO LIQUIDO.
FABRICAGAO MAXIMA DE 30 DIAS. VA

0024813 - CARNE BOVINA (TIPO MUSCULO) DE
22 QUALIDADE: RESFRIADA, EMBALADA
INDIVIDUALMENTE. DEVERA SER ENTREGUE
LIMPA E APRESENTAR NO MAXIMO 5% DE
SEBO E GORDURA, IGUALMENTE
DISTRIBUIDA PELA PECA, SER ISENTA DE
CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO,
CONTERN

0024814 - CARNE MOIDA :DEVE SER
ORIGINARIA DA PECA INTEIRA QUE DEVE SER
RESFRIADA, LIMPA, NAO AMOLECIDA NEM
PEGAJOSA, COR E ODOR PROPRIOS DA
ESPECIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU
PARDACENTAS, COM NO MAXIMO 5% DE
SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE
CARTILAGENS,

SAO FRANCISCO

SUPRASOY

PESCADOR

SERIDO

ESTRELA

IMPERADOR

MASTER

BOM TODO

BOM TODO

SOYA

MAFRIG

FORTEBOI

SAO FRANCISCO

SUPRASOY

PESCADOR

SERIDO

ESTRELA

IMPERADOR

MASTER

BOM TODO

BOM TODO

SOYA

MAFRIG

FORTEBOI

1.000 KG

1.300 UN

2.000 UN

800 KG

3.000 PC

2.000 PC

300 L

4.500 KG

4.000 KG

3.000 UN

2.250 KG

2.250 KG

R$ 2,50

R$ 3,30

R$ 2,70

R$ 9,90

R$ 1,80

R$ 2,34

R$ 3,90

R$ 9,70

R$ 6,69

R$ 6,80

R$ 19,80

R$ 15,40

2.500,00

4.290,00

5.400,00

7.920,00

5.400,00

4.680,00

1.170,00

43.650,00

26.760,00

20.400,00

44.550,00

34.650,00



0051 0024817 - BATATA INGLESA: DE PRIMEIRA CEASA CEASA 2.000 KG R$ 2,40 4.800,00
QUALIDADE, COMUM ESPECIAL, LAVADA,
TAMANHO GRANDE OU MEDIO, UNIFORME,
INTEIRA, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS,
FIRMES E COM BRILHO, CASCA LISA, SEM
GERMINAGAO E CORPOS ESTRANHOS OU
TERRA ADERIDA A SUPERFICIE EXTERNA DE
A

0052 0024818 - GOMA DE TAPIOCA: DE PRIMEIRA CEASA CEASA 500 KG R$ 3,50 1.750,00
QUALIDADE, LAVADA E PENEIRADA, LIVRE DE
IMPUREZAS. EMBALADA EM SACO PLASTICO
RESISTENTE E TRANSPARENTE, CONTENDO
NOME E ENDERECO DO FABRICANTE, DATA
DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE DE
ACORDO COM A RESOLUGAO 12/78

0058 0024823 - FARINHA DE MILHO FLOCADA. YOKI YOKI 3.500 UN R$ 1,10 3.850,00
DESCRIGAO: FLOCOS DE MILHO AMARELO,
PRE-COZIDA, EMBALADA EM PACOTES
PLASTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NAO
VIOLADOS, RESISTENTES. A EMBALAGEM
DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS
DE IDENTIFICAGAO, PROCEDENCIA,
INFORMAGOE

0059 0024850 - FILE PEITO DE FRANGO: DE BOM TODO BOM TODO 1.500 KG R$ 9,90 14.850,00
PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSOS,
EMBALADAS A VACUO, CONGELADAS A 12
GRAUS CELSIUS (-), ISENTAS DE ADITIVOS OU
SUBSTANCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO,
QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E
QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NAT

0060 0024851 - CARNE BOVINA (TIPO MUSCULO) DE  MAFRIG MAFRIG 750 KG R$ 21,80 16.350,00
2% QUALIDADE: RESFRIADA, EMBALADA
INDIVIDUALMENTE. DEVERA SER ENTREGUE
LIMPA E APRESENTAR NO MAXIMO 5% DE
SEBO E GORDURA, IGUALMENTE
DISTRIBUIDA PELA PECA, SER ISENTA DE
CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO,
CONTERN

0061 0024852 - CARNE MOIDA :DEVE SER FORTEBOI FORTEBOI 750 KG R$ 16,70 12.525,00
ORIGINARIA DA PEGA INTEIRA QUE DEVE SER
RESFRIADA, LIMPA, NAO AMOLECIDA NEM
PEGAJOSA, COR E ODOR PROPRIOS DA
ESPECIE, SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU
PARDACENTAS, COM NO MAXIMO 5% DE
SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE
CARTILAGENS, O

TOTAL DO VENCEDOR R$ 447.097,00

JESSICA LARISSA FERNANDES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.750.976/0001-91

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0012 0024779 - CEREAL A BASE DE FARINHA DE CONFORME EDITAL MARATA 1.500 PC R$ 3,05 4.575,00
ARROZ: ALIMENTO COMPOSTO DE FARINHA
DE ARROZ, ACUCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS,
VITAMINAS E AROMATIZANTE.
ACONDICIONADA EM EMBALAGEM INTEGRA.
A EMBALAGEM DEVERA TER DE
IDENTIFICACAO DE PROCEDENCIA,
INFORMAGOES NUTRICIONA

TOTAL DO VENCEDOR R$ 4.575,00

POTYGUAR REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento
30.585.637/0001-58

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0026 0024793 - COLORAL SEM SAL: O COLORIFICO  PILADO PILADO 1.550 UN R$ 0,49 759,50
DEVE APRESENTAR INGREDIENTES TAIS
COMO: FUBA, OLEO DE SOJA E URUCUM COM
MATERIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E
APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E
SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO.
EMBALADO EM PACOTE PLASTICO
RESISTENTE CON

0046 0024812 - ACHOCOLATADO EM PO: SEM LEITE  APTI APTI 1.000 UN R$ 2,57 2.570,00
EM SUA COMPOSIGAO, ENRIQUECIDO COM
VITAMINAS, INSTANTANEO, EMBALAGEM
PLASTICA COM IDENTIFICACAO DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO
DE VALIDADE E PESO LiQUIDO, COM
REGISTRO NO MINISTERIO COMPETENTE.
EMBALAGEM CO

TOTAL DO VENCEDOR R$ 3.329,50

RAIMUNDO ADELMAR FONSECA PIRES EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.526.979/0001-85

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total



0021 0024788 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER pct PETYAN / PETYAN 2.000 PC R$ 2,60 5.200,00
INTEGRAL:A BASE DE FARINHA DE TRIGO IND. ALIMENTICIAS
INTEGRA E/OU FARELO DE TRIGO, GORDURA
VEGETAL, AGUA, SAL E DEMAIS
SUBSTANCIAS PERMITIDAS, CONTENDO
APROXIMADAMENTE 7% DE SODIO POR
PORGAO. EMBALADO EM PACOTE PLASTICO
RESISTENTE, E

TOTAL DO VENCEDOR R$ 5.200,00

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIREL| ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.114.994/0001-35

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0045 0024811 - EXTRATO DE FUJINI FUJINI 500 UN R$ 1,90 950,00
TOMATE:CONCENTRADO, ISENTOS DE PELES
E SEMENTES, ACONDICIONADO EM
RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES,
INTEGRO, RESISTENTE, VEDADO
HERMETICAMENTE E LIMPO. A EMBALAGEM
DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS
DE IDENTIFICAGAO E PROCEDENCIA, |

TOTAL DO VENCEDOR R$ 950,00

SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 20.997.600/0001-83

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0024 0024791 - BISCOITO DE POLVILHO: CASSINI CASSINI 3.000 PC R$ 5,00 15.000,00
TRADICIONAL, SALGADO, ASSADO E
CROCANTE. COM PROCEDENCIA, REGISTRO
E INFORMAGAO NUTRICIONAL NO ROTULO.
EMBALAGEM EM POLIPROPILENO ATOXICO,
RESISTENTE, LACRADO CONTENDO NO
MINIMO 400 GRAMAS COM PROCEDENCIA,
REGISTRO E INFOR

0025 0024792 - BISCOITO DE POLVILHO DOCE: CASSINI CASSINI 3.000 PC R$ 5,00 15.000,00
OBTIDO MISTURA DE FARINHA, AMIDO OU
FECULA COM OUTROS INGREDIENTES,
SUBMETIDOS A PROCESSO DE
AMASSAMENTO E COCGAO, FERMENTADOS
OU NAO. O BISCOITO DEVERA SER
FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS
SAS E LIMPAS, ISENTA D

TOTAL DO VENCEDOR R$ 30.000,00

Valor Total: R$ 565.218,50



